

Årsredovisning
för
Jan Lundqvist Elektriska AB
556736-7841

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Lundqvist, Styrelseledamot
2025-11-05

Styrelsen för Jan Lundqvist Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	453	2 417	2 176	1 646	1 775
Resultat efter finansiella poster	-189	215	247	72	55
Soliditet (%)	63	63	75	73	73

Nettomomsättningen har sjunkit med mer än 30% på grund av att man börjat avveckla bolaget i och med pensionsavgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 601 036	133 189	1 834 225
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 189	-133 189	0
Årets resultat			-203 451	-203 451
Belopp vid årets utgång	100 000	1 734 225	-203 451	1 630 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 734 225
årets förlust	-203 451
	1 530 774
disponeras så att i ny räkning överföres	1 530 774
	1 530 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		452 806	2 417 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		452 806	2 417 440
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-223 216	-1 383 319
Övriga externa kostnader		-80 704	-162 466
Personalkostnader	2	-336 382	-650 599
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 880	-31 880
Summa rörelsekostnader		-672 182	-2 228 264
Rörelseresultat		-219 376	189 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 737	25 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Summa finansiella poster		30 737	25 818
Resultat efter finansiella poster		-188 639	214 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 812	-47 970
Summa bokslutsdispositioner		-14 812	-47 970
Resultat före skatt		-203 451	167 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 835
Årets resultat		-203 451	133 189

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	171 730	203 610
Summa materiella anläggningstillgångar		171 730	203 610
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	240 000	240 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	240 000
Summa anläggningstillgångar		411 730	443 610
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	39 432
Skattefordran		20 600	77 133
Övriga fordringar		134 920	63 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 814	85 708
Summa kortfristiga fordringar		173 334	265 712
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 064 923	2 277 961
Summa kassa och bank		2 064 923	2 277 961
Summa omsättningstillgångar		2 238 257	2 543 673
SUMMA TILLGÅNGAR		2 649 987	2 987 283

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 734 225

1 601 035

Årets resultat

-203 451

133 189

Summa fritt eget kapital

1 530 774

1 734 224

Summa eget kapital

1 630 774

1 834 224

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

62 782

47 970

Summa obeskattade reserver

62 782

47 970

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 294

22 301

Övriga skulder

930 137

1 045 406

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

37 382

Summa kortfristiga skulder

956 431

1 105 089

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 649 987

2 987 283

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bilar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	270 400	270 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 400	270 400
Ingående avskrivningar	-66 790	-34 910
Årets avskrivningar	-31 880	-31 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 670	-66 790
Utgående redovisat värde	171 730	203 610

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående redovisat värde	240 000	240 000

Marknadsvärde: 726 141 SEK

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Monika Princis, Princis Iela AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-31

Huddinge

Jan Lundqvist
Jan Lundqvist

2025-11-05